RESULTADO – EDITAL Nº 02/2024
PROGRAMA DE PRÉ-ACELERAÇÃO PARA NEGÓCIOS DE IMPACTO SOCIOAMBIENTAL -

IMPACTA RN

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Rio Grande do Norte - SEBRAE/RN,
torna público o Resultado das empresas aptas a serem aceleradas no Programa de Pré
Aceleração em Negócios de Impacto Socioambiental – IMPACTA RN.

Os representantes legais aprovados receberão e-mail constando a confirmação de
aprovação e orientações futuras e de investimento da contrapartida do programa conforme

o item o ítem 5.4.1. do edital nº 02/2024. Em caso de dúvida ou esclarecimento enviar e-
mail para elisete@rn.sebrae.com.br.

Este comunicado será divulgado via Internet no site do SEBRAE/RN, endereço
www.rn.sebrae.com.br, no link Editais e Licitações.

Natal, 27/05/2024. Atenciosamente, Coordenação de Negócios de Impacto – SEBRAE/RN

mailto:elisete@rn.sebrae.com.br